3811-1..
-92/.

Teileliste

Parts list
_iste des piéces détachees
_ista de piezas




Vorwort . Foreword . Avant-propos . Notas preliminares

Die Inhaltsiibersicht gibt einen Uberblick iber die Aufgliederung der Liste.

Die verwendeten Schliisselzeichen ([, [2], [3] usw.) sind in Register ,0" zusammengefat und
erlautert.

Konstruktionsanderungen vorbehalten. Stand 07.86

For the various sectians of this catalogue, please refer 1o the "Contents”.
The reference keys ([, [2], [ 3] elc.) are compiled and explained in section "0"
Subject to alterations in design. As of 07.86

La 1able des matiéres donne un apercu de l'organisation de la liste de piéces.
Les symboles {[_| (2], elc.) sont regroupds et expliqués au registre «Ow,
Sous réserve de modifications. Edition 07,86

Para la division de esta lista de piezas, véase “Contenido”
Los simbolos clave ([ ), [ 21, [3], eic.) se hallan recopilados y explicados en el registro 0"
Salvo modificaciones técnicas. Edicion 07.86




Inhaitsiibersicht * Contents ¢ Table des matiéres

Contenido

Register

Section

Registre

Registro
g£rlauterungen
Explanations
Légende
Explicaciones
Ndhmaschine

Sewing machine
Téte de machine
Mdquina de coser

Fadenabschneid-F inrichtung

Thread trimmer -900/71
Coupe-fil

Cortahilos

Verstelleinrichtung {mechanisch)
Adjustment system (mechanical)
Dispositif de réglage (mécanique)
Requlador mecanico

MotoranschluBsatz

Motor connectian kit

Jeu de pikces & raccorder le moteur
Juego de piezas para conexidn del motor

Wartungseinheit

air filter/lubricator -925/02
Conditionneur d'air comprimé

Grupo acondicionador del aire comprimido

Positionsgeber
Synchronizer
Synchranisateur
Sincronizador

Bandtraommeltrager
Tape teel bracket
Support de tambour dérouleur
Portatambor

Presser ful-Automatik

Automatic presser foot lifter -910/05
Reléve-pied automatique
Alzaprensatelas

Verstelleinrichtung (elektrisch)
Adjustment system (electrical}
Dispositif de réglage (electrique)
Reguladar eléctrico

—h

O ©OONO O b WIN 2O

MTF -Bandab zugsgeriat
MTF-tape puller
Distributeur de liséré MTF

Distributeur de cinta MTF




Inhaltsiibersicht ¢ Contents ¢ Table des matiéres ¢ Contenido
Register
Section
Registre
Registro

Zubehéirteile

Accessory parts

Accessgires

Accesorios

Nahwerkzeuge

Sewing parts
Organes de couture
Organos de costura

12

Einstellehren
Adjustment gauges
Calibres

Calibres de ajuste

13

Schmiermittel-Tabelle
Table of lubricants
Tableau des lubrifiants
Tabla de lubricantes

14




O

0-000 000-00

00-000 (00-00

00-000 000-00

00-000 00O-00

[¢)]

d 2| IS
2l =2 E] ]

~1
e .
T =
o

— ~I
n vy ] 15 95
" ol N

ary
o
~
iy

w

0

30/

—_

Hauptgruppenteil, bestehend aus: Gruppenteilen oder
Gruppenteilen und Einzelteilen oder
Gruppenteilen, Einzelteilen und Einzelteilen mit Ergénzung.
{Siehe Einrahmungen auf den Bildseiten,)

Gruppenteil, bestehend aus: Einzelteilen oder
Einzelteilen und Einzelteilen mit Erganzung.
({Siehe Einrahmungen auf den Bildseiten.}

Einzelteil mit Ergdnzung {siehe Einrahmungen auf den Bildseiten)
z.B. Stellring mit Schrauben, Nadelstange mit Befestigungsschraube zur Nadel, usw.

Einzelteit

Stichlange 4,5 mm

Stichlange 6,0 mm

Unterklassenabhingig, Teilenummer siehe Unterklassen-Ausstattung.
Unterklassenzugehdrigkeit siehe Unterklassen-Ausstattung.
Markierung {Punkte, Striche oder Zahl) bei Bestellung angeben.
Geklebt

Gesichert mit Loctite

Mit Dichtungsmasse, epple 22, bestreichen,

Ausfihrungsart bei Bestellung angeben. ‘

Nahmuster einsenden

Nadelgicke und Spitzenform bei Bestellung angeben.

Fir Messer rechts der Nadel

Fir Messer mitte der Nadel

Fir Messer links der Nade!

Untermesser mit Hartmetallschneide.

Schneidiinge bei Bestellung angeben.

Schneidabstand

Schneidabstand bei Bestellung angeben.

Nadelabstand

Nadelabstand bei Bestellung angeben.

Absteppbreite bei Bestellung angeben.

Bandbreite bei Bestellung angeben.

Banddicke

Zubehor

Zur Stichlangenbegrenzung

Eingeklammerte Zahl = AuBendurchmesser in mm.
Eingeklammerte Zahl = Starke in mm.

Eingeklammerte Zahl = Lange in mm.

Eingeklammerte Zahl = Dicke in mm.

Sonderausfihrung

Sonderbestellung

Sonderausfihrung, Vorspannung fir Gummifaden.

Frihere Ausflihrung, im Ersatzfall wiecer bestellen.

Nicht mehr im Programm,

Frithere Ausfihrung, zur Reparatur einsenden.

Frithere Ausfilhrung, ersetzt durch neue Ausfihrung Nr. 91-171 283-91 und 91-172 958-91.

Frihere Ausflhrung, ersetzt durch Nr. [ 91-171 904-91 | .

00-000000-00

00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register .0* voir Registre «On

]
wiw w M M IENX®IE —
oY e 9395“::33:‘_ |
N N ] o D ][~ — jlo] M1y

see Section "0" véase Registro “0"



30/5

[
o
=
[=)]

wlwlw )
= 11 R E AR
) w w | = Y Y Y ISR R
= 3 S EEE EBEE BN

\:-.

S il iy

E ollolielio]o
- e e T T,
] ut

m {2
o<
= ||=
BN

O[O} |O]o|[w]|x

ole]e|loNe ]

< lt={|=H=|]=~||~
O & =

@ | O
oo
e N

[ [ A A R = R O
SHO OO e | e
<I1= =~ ===
Eliglillelisalia
ar |10 ) 1= P

w
(e
-~

| [©

2N <
1= D
<o ] Lb

Friijhere Ausfihrung, ersetzt durch Nr. 91-174 142-11,

Frithere Ausfiihrung, ersetzt durch Nr. 81-028 955-15; 91-174 033-05; 81-100 338-15.

Frihere AusfOhrung, ersetzt durch neue Austihrung Nr. 91-086 626-81

Fruhere Ausfuhrung, ersetzt durch Nr. 91-171 465-81 | und 91-171 744-05

Frithere Ausfihrung, ersetzt durch neue Ausfuhrung Nr. 91-172 093-11.
Frihere Ausfunrung, ersetzt durch Nr. 81-087 144-91.
Frihere Ausfihrung, ersetzt durch Nr. 99-134 850-91.

Frihere Ausfilhrung, ersetzt durch Nr. | 91-171 462-70/993 ]

Frihere Ausfuhrung, ersetzt durch Nr. 91-178 019-91

Einzeln nicht austauschbar, im Ersatzfall vollstandiges Aggregat (eingerahmte Teile) bestelten, oder

zur Reparatur einsenden.

Beim Einbau dieses Teiles wird fir die PaBgenauigkeit zum AnschluBteil keine Garantie

Ubernommen; zweckmaBig vollstandiges Aggregat bestellen.
Beim Einbau dieses Teiles ist Nacharbeit erforderlich.

Bel Montage vernieten. o
Filien mit 280-1-120 144, Bestellnummer siehg
Tranken mit 280-1-120 144, Bestellnummer siehe
Fetten mit 280-1-120 247, Bestellnummer siehe
Fetten mit 280-1-120 243, Bestellnummer siehe
Glen mit 280-1-120 144, Bestellnummer siehe
Filllen mit 280-1-120 217, Bestellnummer siehe

Schmiermittel-Tabelle

Wahlweise

Fur Schlauch mit 4 mm Innendurchmesser.

Fur Scnlauch mit 6 mm Innendurchmesser.

Verwendung je nach Bedarf.

Fur Wechselstrom

Fur Drehstrom

Zur Motorbefestigung

Verwendung nur bei 420 V.

Langsamnéheinnichtung abschaltbar.

Fiir Motoren mit B-stelliger Typennummer.

Fur Elektronik-Stop-Motoren

Fur Kupplungsmotoren

FUr Hebel-Stop-Motoren

wartungseinheit -925/.. erforderlich.

Zurm Befestigen von Nr. 91-177 464-45 am Einsténder-Gestell.
Rickwartsnah-Einrichtung erforderlich

Zur Fadenspannung Nr. 91-170 275-91

Zur Fadenspannung Nr. 91-170 275-81 an Stelle von Nr. 91-010 183-05.
Lange angeben

Schiauch mit 3 mm Innendurchmesser, bei Bestellung Lange angeben.
Schlauch mit 4 mm tnnendurchmesser, bei Bestellung Lange angeben.
Schlauch mit 8 mm Innendurchmesser, bei Bestellung Lange angeben.
Lange x Breite angeben.

Schlauch mit 2.5 mm Innendurchmesser, bei Bestellung Lange angeben.

00-000 000-00 00-000000-00 00-000000-00 00-000000-00 [ | siehe Register .0"

see Section "0

voir Registre «0»
véase Registro "0"



O

00-000 000-00 Assembly, consisting of: sub-assemblies or

sub-assemblies and component parts or

sub-assembiies, component parts and component plus complementary parts.
{See the framed-in sections on the illustration pages.)

00-009 900-00 Sub-assembly, consisting of; component parts or
component parts and component plus complementary parts.
{See the framed-in sections on the Hlustration pages.}

00-000 090-00 Component part with complementary parts (see the framed-in sections on the illustration
pages}, €.g. collar with screws, needle bar with needle set screw, etc.

00-000 000-00

=

Component part

Stitch length 4.5 mm

Stitch length 6.0 mm

Subclass-dependent, for part number see subclass parts listing.
Far subclass see subclass parts listing.

)]

Marking {dots, strokes or numbers) to be stated on order.
Part cemented

HERRORE

Secured with Loctite

[#5)
-
—
—

Apply sealing compound, epple 22

Model to be stated on order.

Submit sewing sample.

Needle size and style of point to be stated on order.
For knife set to the right of the needle.

For knife set opposite the needle.

For knife set to the left of the needle.

SIS R
T e s s
3 -

Lower knife with carbide cutting edge.

e r]
<
48]

Cutting tength to be stated on order.
Trimming margin

-~

Trimming margin to be stated on order.
Needle gauge

Needle gauge, to be stated on order.
Stitching margin to be stated on order.
Tape width to be stated on order.
Tape thickness

prg § g | g [
wlollotle|lo ©o
s EHS] S n

Accessories.

[
[+2]
=~
-]

For stitch length limitation.

Number in parentheses = outside diameter in mm,
Number in parentheses = thickness in mm.
Number in parentheses = length in mm.

Number in parentheses = thickness in mm.

Special version

¥
EI\JT\)I\)
o] iy

Special order

(]
[a+]
—~—

o

Special version, rubber thread tension.

30 Earlier version, to be re-ordered for replacement purposes.
30/0 No longer produced,
30/1 Earlier version, return for repair.
Earlier version, replaced by new version No. 91-171 283-91 and No. 91-172 §58-91.

Earlier version, replaced by No. |791-1 71 904-91 } .

5]
o
=
a

(o]
=]
e
=

(=]
[=1

-000

(=]
([=3

|
|

-00 0000000000  00-DU00D0-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0*  voir Registre <0
see Section "¢" véase Registro "0”



30/5

30/7
3

(oo | X w @
= sl 381818 W
Y W w | o = Y Y 1= Q
= N FlEESBEEE B o]

=@
ol
e T

™ =i[EIE]E
OE olle!io]o
] s T e e
b & N

[N § [+5]
- 1O
~ =

Q

Do [2}<] O
Qe 2|2 |12
<H=H=]I=]|=
IR P

o
o
=

O

[f<3
Q
=
—

Ko
=
=
—

wllello|lwllw||lo
[efjeljaliie)]e]]{e]
< === =<
Ewwwm—-—-
21 1be ) 1=} 1o | 160 1 G,

[feR R1{e]
[ B (o]
el B e

i
o Ea'
-
-
a | Lb

o
x>
-~
h

|

Earlier version, replaced by No. 91-174 142-11.

Earlier version, replaced by No. 81-028 955-15; 91-174 033-05; 91-100 338-15.

Earlier version, replaced by new version No. 91-086 626-91
Earlier version, replaced by Nos, [ 91-171 465-91 | and 91-171 744-05.

Earlier version, replaced by new version No, 91-172 093-11.
Earlier version, replaced by No. 91-087 144-91.
Eartier version, replaced by No. 89-134 850-81.

Earlier version, replaced by No. [ 91-171 462-70/993_]
Earlier version, replaced by No. 91-178 019-91

Cannot be exchanged singly; if defective, order complete assembly (boxed-in parts) or return same

for repair.

No quarantee is assumed that this part will fit the mating part; it is best to order a complete

assembly.

When fitting this part re-work is required.

To be riveted after assembly.

Top up 280-1-120 144; for stock number see
Soak with 280-1-120 144; for stock number see
Grease with 2B0-1-120 247, for stock number see
Grease with 280-1-120 243; for stock number see
Qil with 280-1-120 144; for stock number see
Top up with 280-1-120 217, for stock number see

Table of lubricants

Optional

For tube with 4 mm inside diameter.

For tube with 6 mm inside diameter.

To be used, as required.

For single-phase A.C.

For three-phase A.C.

For fitting the motor.

To be used on 420-volt, three-phase A.C. only.
Disengageable inching device.

For motors with 8-digit model number.

For electronic Stop motors

For clutch motors

For lever-operated Stop motors

Conditioning unit -925/.. required.

For fastening part No. 91-177 464-45 on the pedestal stand.
Reverse-sewing mechanism required

For thread tension No. 81-170 275-81

For thread tension No. 91-170 275-91 instead of No. 91-010 183-05.
State length

Tube with 3 mm inside dia.; length to be stated on order.
Tube with 4 mm inside dia.; length to be stated on order,
Tube with 6 mm inside dia.; length to be stated on order.
State length x width.

Tube with 2.5 mm inside dia_; length to be stated on order.

00-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register .0

see Section "0”

voir Registre «0»
véase Registro “0"



0

00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 Q00-00

00-000 000-00

~

e NNEIE ?[e -
38[AEH R RREREEEEEEREE

==
[l | ]
~1l=
1%

K¥)
ST BERINSNIS =
— M= [\>]
oH-‘H ARIBIEIRIEIE

W
(@]
=
=
-

Groupe principal de piéces, comprenant: des groupes de piéces ou
des groupes de piéces et des piéces detacheées ou
des groupes de piéces, des piéces détachees et des
piéces détachées avec des pieces compiémentaires.
{Voir parties encadrées sur illustrations.)

Groupe de piéces, comprenant: des piéces détachees oqu
des piéces détachées et des piéces
détachées avec piéces complémentaires.
{Voir parties encadrées sur illustrations.}

Piéce détachée avec piéces complémentaires {voir parties encadrées sur illustrations).
Par exemple, bague avec vis, barre a aiguille avec vis de fixation d'aiguille, etc.

Piéce détachée

Longueur du point 4,5 mm

Longueur du point 8,0 mm

Fonction de 'a sous-classe:; pour le numéro de la piéce, voir "Equipement de sous-classes’.
Appartenance de sous-classe, voir "Equipement de sous-classes’.
Préciser les repéres (points, traits ou chiffres) a la commande.
Piéce collée

Blogué par Loctite

Appliquer la pate d'étanchéité epple 22,

Préciser la version a la commande.

Joindre échantillons de couture ou matieres.

Preciser la grosseur de I'aiguilie et |a forme de la pointe a la commande.
Pour couteau & droite de {atguille,

Pour couteau derriére {"aiguille.

Pour couteau a gauche de 'aiguille.

Couteau inférieur a tranchant en métal dur.

Longueur de coupe; a preciser a la commande.

Distance de coupe

Distance de coupe; a préciser a la commande.

Ecartement des aiguilles

Ecartement des aiguilies a préciser a la commande.

Indiquer le relarge de couture a la commande.

Largeur de bande; a préciser a la commande.

Epaisseur de bande

Accessoires

Pour la limitation de la longueur du point.

Chiffre entre parenthéses = diameétre exterieur en mm.

Chiffre entre parenthéses = épaisseur en mm.

Chiffre entre parenthéses = longueur en mm,

Chiffre entre parentheses = épaisseur en mm,

Version speciale

Commande spéciale

Version spéciale, prétension pour fils élastiques.

Ancienne version, & commander a nouveau pour échange.

Ne figure plus au programme.

Ancienne version, NOus envoyer pour réparation.

Ancienne version, remplacée par nouvetle no 91-171 283-91 et 91-172 958-81.

l(,-)
o
T
“ -

00-000000-00

00-000000-00 00-000000-00  00-000000-00 [ | siene Register .0° voir Registre «0»
see Section "0" véase Registro "0"



30/4

30/6
30/7

30/1

wfow

E|EE]R][e s1818 SR w

212291 w = Y = = = S
SR B RIEE E Sis Gi

=

o

.
o

[(53 } 5] m B
Sl 5 E S
<~ ~ ~
— o)L )

OO
OO
~ ||~

[3V]

Oilo]iw

slclie|BIElE
il g i (=g i) Ly
A o | ~1] s

(3R]
[l )l le]
==
m | =

D

00| ke
21— (2122
\\Ewmw
|t )l jrd

[4e]
[22]
<
-
-

[
o
—~
3>

Ancienne version, remplacée par no 91-171 904-91

Ancienne version, remplacée par n© 81-174 142-11.

Ancienne version, remplacee par nc 91-028 955-15; 91-174 033-05; 91-100 338-15.
Ancienne version, remplacée par nouvelle version ne 91-086 626-91

Ancienne version, remplacée par n°® [ 91-171 465-QT| et 91-171 744-05

Ancienne version, remplacée par nouvelle version ne 91-172 093-11,

Ancienne version, remplacée par ne 91-087 144-91.

Ancienne version, remplacée par no 99-134 850-91.

Ancienne version, rempiacée par no r 91-171 462-70/993

Ancienne version, remplacée par ne 91-178 019-91
Pieces seules non interchangeables, si nécessaire, commander élément complet (encadré} ou le
renvoyer pour réparation.

Aucune garantie ne pourra étre assurée quant & la précision d'ajustage de cette piéce avec la piece
correspondante; il est indiqué de commander un mécanisme complet.

Retouches nécessaires au montage.

River aprés montage. —_—
Remplir de 280-1-120 144, no de commande, voir

Imbiber d'huile 280-1-120 144 ne de commande, voir

Graisser avec de |a graisse 280-1-120 247, no de commande, voir
Graisser avec de la graisse 280-1-120 243; nc de commande, voir

Tableau des lubrifiants

Huiler par 280-1-120 144; no de commande, voir
Remplir de 280-1-120 217; no de commande, voir

Au choix

Pour tuyau d'un diamétre intérieur de 4 mm.

Pour tuyau d'un diameétre intérieur de 6 mm.

Utilisation en fonction du besain.

Pour du courant alternatif.

Pour du courant triphase.

Pour la fixation du moteur,

Uniguement pour du 420 V triphasé.

Reducteur de vitesse debrayable.

Pour moteurs avec numéro de modéle & 8 chiffres.

Pour moteurs Stop electroniques

Pour moteurs-transmetteurs

Pour moteurs Stop & levier

Conditionneur d'air comprimé -925/.. requis.

Pour fixer ta piece no 91-177 464-45 au bati colonne.
Inverseur du sens de couture nécessaire

Pour tension de fil no 91-170 275-91

Pour tension de fii no §1-170 275-91 au lieu de no 91-010 183-05.
Préciser longueur.

Flexible d'un diametre intérieur de 3 mm; préciser la longueur.
Flexible d'un diameétre intérieur de 4 mm; préciser la longueur.
Flexible d’un diametre intérieur de 6 mm; préciser la longueur.
Préciser longueur x largeur

Flexible d'un diamétre intérieur de 2,5 mm; préciser la longueur.

00-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0* voir Registre <0

see Section "0 véase Registro “0"



0

00-000 00C-00 Grupo principal de piezas, compuesto de: subgrupo de piezas o

subgrupo de piezas y piezas individuales o
subgrupo de piezas, piezas individuales y piezas
complementarias

(véanse los recuadros en las paginas ilustradas).

00-0400 000-00 Subgrupo de piezas, compuesto de: piezas individuales o
piezas individuales y piezas complementarias
(véanse los recuadros en las paginas ilustradas).

00-000 099-00 Pieza individuat con pieza complementaria (véanse los recuadros en las paginas ilustradas).
Por ejemplo; anillo de ajuste con tornillo, barra de aguja con tornillo de fijacion para la aguja, etc.
00-006 000-00 Pieza individual

Largo de puntada 4,5 mm

Largo de puntada 8,0 mm

Dependientes de a subclase, para el N¢ de pieza véase “Composicion de las subclases’™.
Para saber a qué subclase partenece, véase “Composicion de las subclases’™.
Senales (puntos, rayas o cifras), indiquense en los pedidos.
Pieza pegada

Asegurado con Loctite

Apliquese la pasta para juntas epple 22

Indiguese el tipc en los pedidos.

Enviense muestras de costura.

Grosor de aguja y forma de la punta, indiquese en los pedidos.
Para cuchilla a la derecha de la gauja.

Para cuchilla en el centro de la aguja.

Para cuchilla a la izquierda de la aguja.

Cuchilla inferior con hilo de metal duro.

Largura de corte, indiguese en los pedidos.

Margen de corte

Margen de corte, indiguese en fos pedidos.

Distancia entre agujas.

Indiguese en ios pedidos la distancia entre agujas.

Indiquese el margen de costura en los pedidos.

Indiquese el ancho de ia cinta en los pedidos.

Grosor de la cinta.

Accesorios

Para la limitacion de largo de puntada.

N = |T=1=1[— ~ —
JEIRIEe RIS SR 3 Slle -
st s HE Hs s | o] n > -~ w i 1Y 1S o)

Cifra entre paréntesis = diametro exterior en mm.

27/2 Cifra entre paréntesis = espesor en mm.
Cifra entre paréntesis = largura en mm.
Cifra entre paréntesis = espesor en mm.
Tipo especial
Pedido especial
28/9 Tipo especial, tensor previo para hilos elasticos.

5]
o

Tipo anterior, en caso de sustitucion pidase de nuevo.

Fuera de programa.

Tipo anterior, énviesenos para su reparacion.

Tipo anterior, 3¢ sustituye por el nuevo tipo Nes 91-171 283-91 y 91-172 958-91.

Tipo anterior, se sustituye par ef N2 r91-171 904-9ﬂ .

wlwlwlw
=] K=3 k=] E=i
— =<
S 12 Y =]

00-000 000-00 00-000000-00 00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register 0"  voir Registre «0
see Section "0" véase Registro “0"



30/5
30/6
30/7

wiw

(=) §N]
2IERS
= =1 [+

W
o]
=
™

B w]|w 88
SIS IS I I R | =
r\)_n_a:: ae] — | =R K]

IR
oS
~ =
[0 REY

[Co] i (TR i («78 R [aoR | [45) B
OO—‘OOEO
~H=1I~l=[{= .
M= | B 03]

({a] p17e]
o)) @]
==

() Qo ||

Slleli|iliS|El@

SIEIEIEIE IS
O 2ol

o
o
e
Le%)
oy

ra i T[S

g | o11L 2l

(12 \Q’\Bmm
115

Tipo anterior, se sustituye por el N2 91-174 142-11.
Tipo anterior, se sustituye por el N2 91-028 955-15; 91-174 033-05; 81-100 338-15.
Tipo anterior, se sustituye por el nuevo tipo N2 91-086 626-91

Tipo anterior, se susfituye por los N2& [ 91-171 465-91 [y 91-171 744-05,

Tipo anterior, s& sustituye por el nuevo tipo N2 91-172 093-11.
Tipo anterior, 5& sustituye por los N2 91-087 144-91.
Tipo anterior, se sustituye por el N8 98-134 850-91.

Tipo anterior, se sustituye por el N2 [ 91-171 462-70/993 ]

Tipo anterior, se suslituye por el N2 91-178 019-H

No es recambiable individualmente, en case de sustitucion pidase el agregado completo {pieza
enmarcada), ¢ enviese Para su reparacion.

Al montar esta pieza no se asume garantia alguna en cuanto a la tolerancia y precision de ajuste
respecto a la pieza correspondiente; por esta razon se recomienda pedir el grupe completo.

Al montar esta pieza hay que retocarla antes.
Remachese después del montaje. o
Rellene con 280-1-120 144; para el N© de pedido vease
Empape con aceite 280-1-120 144; para el N° de pedido veéase
Engrase con grasa 280-1-120 247; para el N2 de pedido vease
Engrase con grasa 280-1-120 243; para el N° de pedido véase
Lubrifique con 280-1-120 144, para el N° de pedido véase
Rellene con 280-1-120 217, para el N° de pedido véase

Tabla de lubricantes

Opcional

Para tubo de piastico de 4 mm diametro interior.

Para tubo de plastico de 6 mm diametro interior.

Utilizacion, segun sea necesario.

Para corriente alterna monofasica.

Para corriente alterna trifasica.

Para fijacién del motor,

Para usar sclamente con ¢. a. trifasica de 420 V.

Dispositivo para costura lenta, desconectable.

Para mctores con numero de modelo de 8 cifras.

Para motores stop électrdnicos.

Para motores de embrague

Para motores stop de palanca

Requiere grupo acondicionador del aire comprimido -925/..

Para asegurar la pieza N? 81-177 464-45 a la bancada de columna.

Reguiere el dispositivo para inversion de costura

Para tension de hilo N2 91-170 275-91

Para el tensahilos N2 91-170 275-81 en lugar del N¢ 91-010 183-05.
Indiquese la largura.

Tubo flexible de 2 mm de diametro interior: indiquese la largura en los pedidos.
Tubo flexible de 4 mm de diametro interior; indiguese la largura en los pedidos.
Tubo texible de 6 mm de diametro interior; indiguese la largura en los pedidos.
Indiguese targura x anchura

Tubo flexible de 2,5 mm de diametro interior; indiquese la largura en los pedidos.

00-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0*  voir Registre <0

see Section "0" véase Registro "0"



1

91-170 455-75/993

11-108 237-15

o

11-108 237-15

91-172 020-05

81-172 010-91 {

91-172 008-05
91-172 007-05
11226 172-15 [}

@)\\\\

Qs Q1201005

91-17¢ 009—05“"’@ |

--81-172 006-15

s YL 167-15

-

11-132 22315

--$1-700 335-15

91172 202-81
Al

o~ 11-108 845-15

‘r

i

| Xy

| ~1-172 243-15

I

| 11-108 846-15
tﬂrn:-ms 845-15

%

B g1172 14915 @ B 11-108 846-15

o "~12-500 111-45
&B 81172 244-15

§1-172 030-15€3

71-37 00-0133

%z

11-108 17115

R
9

91-177 033-05

93-172 417-91 {

% 71-37 00-0134

11-108 180-15 é

91-172 003-92 ‘

& 11-178 167-15 (1 x)

11-174 173-15-@ & - 91-168 351-05

00-000000-00

00-000.000-00

00-000 000-00

00-000000-00

L]

siehe Register 0"
see Section "0"

voir Registre «0=
véase Registro "0”



91-084 586-11
A

91-172 142-25

'
&% 11-108 B46-15 ‘@

. 11-108 009-25
® 91-084 359-75
]
11-108 B46-15
~.

“%y 11-108 345-15

12-005 195-15

A 158 567-0537)
Ell 002 065-0%

) 91084 58531

91 002 065-05

' 91-0i0 181-15
‘ 91-010 183-0¢

91- 1[]5 447-15

\.
912172 149-25 ‘EP 5 @ 11-108 846-15 " o ———m
™ 12-500 11145 o ’
| Senld) 91172 20425 912084 587-52 {| @ Ti-320 085 ill
1[ —_— e — —
S —_
%y 81-700 335-15 512172 029-52 <|
11-108 237-15 - 1717315 |
E;jsﬁ» 91-084 789-75/993 . - !
91-086 01691 218 el i |
A N ittt z
5291-170 §37-01
AOBER me1m2 310
o o & |
n-172579-01@m)  91-084 19691
108k 60805 ~ Y-170 B38-05F)
12:518 210-45 f V=
b 3T |
o | A
s § |
|
B2 3612 | T X (O IO = L s |
-
| | 30|
| @ ! A

81-100 270-15

o

71-37 00-0133

i ]
! L
11117316

§1-084 60705

G

14330 95615

I o1-08u 792-75/995 U114 zmn{

& 11174 167-15

nmes S 9188 56

3 12-305 114-15
11 108 172-15 ;
>0

-~
12-500 121-45

§1-172 035-15- | 11-108 08115
12-305 114-15 (j; | s

Q{,é‘

11-208 177-15

el

.L""J\?_\
11-174 170-15

@ 15-280 016-01

~ 91 069 049-05 ‘
~.

~

~
330 220- J

91-174 016-05

00-000 000-00

'00-000 000-00

00-000 000-00

00-000 000-00

voir Registre «0»

siehe Register 0" f
veéase Registro

see Section "0"

[]

g



frihere Ausfihrung Ancienne version
Earlier version Tipo anterior

91-171 0B4-15

91-100 331-15 -
91-069 079-92 12-305 174-15

_____ -
r ’1

11-317 950-15 . /
AR i 91-%71 370-01

i
i
i Y 91-169 166-05
[}
| !
b O 14-650 214-5
2@14_692:9;‘
—
" |
! i
91-171 229-05 BF | :
. @’ i 11-330952-15 !
| 91-169 556-08 | L
1-1 . 14215 013 JRIEE]T2E| /31 159 556-05
12-610 19045 @ Q- waw s J
e @). -~ 13060 24108
1-330955-15 | '@‘ 9171 29058 | 2
@ 1 /@ “g1-175 53315 [
[ 14215 0113 G263 | 01-171 06805 - <
i
H q1-171 37305 - 11-225 232-15
- %
h1-30 05515 g e
v &) "@
91-175 532-15 o 91-171 227-05
--------- 09-133 163-01 91-171 32305 . 91-171 050-05
[ ———— g d1-171 41001
: 13-030 310~ 05 (3811-1/12;=2/12)
@-11-314 220-15
p 21-175 seco. r N
| 0
ke @' 1 91-171 BUB_IQ"S (3811-1/12;-2/12)

g

|

i

]

1

|

|

: 11-330 166-15
|

|

|

| .. 91-084 422-05
|

1

L
1-130166-25) | |
Fl
= 1 N |
< ’%,,@ Ot 610 1705
@ﬁ I B
AN : <9 —

d P
S L

91-171 364-15

|
|
|
|
91-171 803-05 |

RTE TR V)

181017045 -y & I
107045, il -t - N
WY Y171 12 O MG UEEAm) .
e A LT @ - 11174 086-15 =

{1317 26715 \ ® ~81-171 23315
FEspaS 0

91-169 115-05~" ‘ P

11-174 170-15 @ '
@@X _81-171 232-15 "'

a-171 359—05-‘-‘----‘-‘-@ o 084 798-15 (3811-1/04;-2/04)

H0-000 000-00 00-000000-0¢  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0° voir Registre «O
see Section "0" véase Registro "0"



Nouvelle version
Nuevo tipo

Neuve Ausfihrung
New version

91-086 126-21 -

91-174 253-25 -
12-315 110-15

91-175 945-05

-
111-330 952 15

! w

1

1

1

|

|

_._...__........_....J

91-171 743-15

5

91-100 333-15—
91_'-[IZU 490-15

11-225 232-15

9:-165 609-05 9:-165 608-01

91171 811-05

Z- 12-640 150-55
Ll

91-174 256-81

8:-171 050-05
N

T 4

§1-171 410-01

-91-086 130-01

91-08'_602-92

§1-175 700-05

11-330 952;1‘? A"

i
|
|
i

91-167 715-01

91-175 710-C5

N

12-619 210-45

]
3
|
|

91-009 149-05 2272
£ 91155 606-12

&l 91-171 32305~

91-175 709-15 =2l %‘“""'11-33[] 220-15

12-305 144-15

i / oo |
s S =
& @‘ - 9-175 T13-06 6 | & 1:
14-216 00713 EBE T~ |
91-171 373-05 ]E@ g PAARELY
o 91-175 711-05 } |
. | | I
| . ! | 91-175 543-05
I -8 180-15 g | a0 16605 | | | 91465 61215
- - ; w8
- ! | | 1-® D st0 19045
S I S\ G R | Q) 1260104
91-165 61215 mlf' )k
,,l\-f\ | L
12:610 190-45 gy () 5 B W Sl
12-610 170-45 |) i L1108 174-25 | | A
. e “~
9O wmmp! L -~ =
—————————— “w ‘\ — [40/3] /\> - : -
'11 - \ . BB ES o 91-175 699-05
——————— N \\> '\@ e
s1-169 115-06 & ), - -

V
11174 17015~ %

91-165 611-05-

e 81171 227405

@ -
91-165 607-15

00-000 000

-00

0000000000 [ | siehe Register .0 voir Registre «0x

00-000000-00  00-000 000-00

see Sectien ngH véase Registro “0"




1

Earlier version

Friihere Ausfihrung

Ancienne version
Tipo anterior

91-170 38705 ._ 14-018 570-01
91-084 758-05 L~ 91-167 571—01
o = a- 1@ 4215053 -
11-178 224-15 % ' '-
] e 221-u1@m | T

f ' @-m 24-15

4
nutwey Y

91-084 759-05

41-170 390-14 &

| SO 41169 556-05

o ’Vfg Q1171 228-15.52 . @- 12-§10 190-45
_ﬁ_li—aﬁ"g 1 J [/ IS TLEmE ~11-330 085151 01-171 225-12
— e N L]
/: -91-084 760-15 1\ ‘ (o -
! ‘ —" . |
I e ] I | -
91170 43-12 [ : ! @ - @;‘1 @‘ = L 3 01-171 373-08
s .@ 1215 01313 E3f D )
F———= % [ A 41-171 224-05 G2 LB RIS S22 @@
I 11 _1F 1 g1 159 556-05 @573 93-113 163-01~ 91-171 227-05
130215 -
{_ L Wi 12 510 190-45

l 13-130 23315@%

900 3L

= e

B2 67399133 218-01
l 11-341 159—15[ 91-171 312-04 &1

"

|.€?’/Q
%J

J

11 i 168-15 |

e

91-171 §10-45 B2

:"
©

91-171 329-04 (=3

9- 133 216-01 52 @573

12-610 170-45

@0 1Y

12-335 901-15

13-341 163-15

S s | |
@/% |

11-341 163-15 |

EB-DEH 707-01 52 %73 I

v
91-171 135-91 9_1_-17_1};0_ 12 '/
einuse |
- J
11-178 168-15 o

=740 91-069 (42-01

r =/
I ll 130 224—15/"1- _
- —

—

@/

91-171 332§E§ ‘ 11- 330 085-15
Q)
=3

(62 91-171 325-

: 31-171 254-04 (2

91-069 042-01 G2

91-171 261-01
-

i 91-171 262-04 B2
91-171 263-05 i@
| eii)

13-010 198-05

L__ _
31169 457-12

| l
———— s |
Mo masas-w-’ 91083 | -\‘ !
| 8 @‘ |
99-133 1:20-01 } = L I
' 91-171 484-12
' l 9-083 722-01-

00-000 000-00

00-000 000-00

00-00C 000-00

00-000 00C-00

]

siehe Register 0
see Section "0"

voir Registre =0»
veéase Registro 0"



Friohere Ausfiihrung Ancienne version
Earlier version Tipo anterior

91—175 554—91 E ’f\\ \ - §1-170 38892

PR N ”'f‘ ) \\\ 12+ n24 17118
,lf / 1 NN \\<' . ’ \» “\\ \
! AL / o)
ly (@5\3\ W N ) s N L " r.’ ~91 178 074-15 {-708/02; /82)
(O ImN a y
w1 /g:/ q 12-305 144-15 {-706/04; /84)
by KR
"f‘}s‘}—,‘ il |
“ |
A o114 021
- - /'/ ——-&,_.1
- T 24-15
. —~ 91174 083-91 11-130 2 \
I % —a @o !
| 11-130 246-15

| m] wmmes  wnsne

(23 r7399-133 213-01

p— :@0

51-114 U?? LD

% 99-068 707- ﬂl@@

¢1-174 078-04 2 |

91 159 137-05 o
12-540 200-55 -

_____..______-J

~, 96-069 707-01 58 073

oh |

—

12-640 200-85 -

11-33) 955-15

\

\
-_'-@.d
A

S

\
i
- !— 11130 224-15 \ %
! 1 5 | L I\
L9159 137-05 | % |
| SR TR g g - §E——mm e -
. y -} N | et e
QR : =
: 1 | _/' r
91-174 987-93 | @ 17620 20055 | S S | 12-305 144-15
ou—— P | R 12-024 171-15
& 4§ e
81-174 073-04 (21 I S SO | D @
[52 %073 91089 042-01 =
91-174 14505 @ﬁ)
20 &) 15
/91171 395-15 91-1?1 2%0-1 0
12-610190-45 91-'{159 042-01 B2 o)
91-171 263-!]5|IE
91-171 262-04 &1
i 91-171 261-01 (2]
13-010 198-05

00-000 000-00 ©0-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register .0" voir Registre «»

see Section "0 véase Registro “0”




Neue Ausflhrung

New version

Nuevo tipo

Nouvelle version

91-176 564-91

i

11-174 22415

91-170 38705 .

12

91-018 045-15 91- 1]’4 082-15 [3_—21
14-018 570-01° .

12-024 171-15

Q-®

\‘\

12-640 200-55

11-130 mé% -

(7] #07399-133 21§-01

12-640 200-55

91- 1?-1[] -0977]

91 169 137-5

%

91-174 078-04 (& |

99-069 707-01 -@

_ 91-167 571-01 j “ 01-174 074-15
[ 307- 05 w |
. 91 nimLGE | RISNCRAILEE
/ - i ~ ‘ A
| 91-169 ssﬁljlszls 13 — 31513.“!-{23'-12
510 190 - == .y
610 130-%5 — - 1 11-130 228-15
e
= I @o ([
g-vaoeeas  wpznE@es | {0
N 1264020085 i~
: % 0
&) :
@ 99-069 m?-m@z@:
2 RS @
e ¢
\ ianw
@ l bmmm——-

see Section "0

- 91-165 510-12 ;
r : | 0-130 26-15
91-169 137-05 1 | W
Ty % g 3012 - § @
‘ B e e N [ 3 | _! — i
L/@ . % ” -~
12-640 200-55 ‘ i 12-305 144-15
I 1204 17115
N \
/,J o @.
. 1/‘ =
/'/ — ’)
e P e
o T s
) - . o ’/d_—- /’}’
L ”-"- —
L — "
L e _l/_—-
./'/ —-“/_\(\‘; .——//,
L o /_ux
r -
g ~<""(\/ —7
o P —
e
ANy
\SS'JI | j!j L«-\\“
At
V)
00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0°  voir Registre 0

véase Registro “0"




Neuve Ausfihrung Nouvelle version

New version Nuevo tipo
. <)
-G Y
AT
. J
(
] Fm
T i |"L
91-165 615-93 | (2 L Ea g
T YL
% - . -..\\\\‘ISD)
WIEME - (B

(52 5073 §1-069 042-01
91-174 145-05 ‘ W 91-174 384-51
__
39 )

‘E@§-171 305- ., 91-174 252-04 =
12-610 19G-45 91-069 042-01 B2 [sa7)

15

91-165 £14-92[=

91-171 262-04 &1

| =i | 13-010198-05

11330 166-15 |
- T
1o o I I
LTI
8 l 5
=, | Ll d
| >
99-133 220-01 3 L , | N 91-171 444-12
1 | uo/3
L

00-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register .0"  voir Registre «0-
see Section "0" véase Registro "¢"




14-016 64481

N

14-680 070-15
I*HIIE1 643-01

Fr—————— e e —— — i ot it e - e e

91-100 330-15

gg 03-100 330-15

g1-170 874-91

r—————

/’/
——
/ - -
—— 91170 1372387
/—"
T - -=
- [
— | . y
RRIENEE S g 113 902-15
91171 098-93 4

""""" 1
|

91-172 )13-81
PN

%._.....-11—335 902-15

204-1-102 312 471

. 91-172 027-05

%

11-174 089-25

n- g
Y L
%\

11-210 937-15

Ea ... §1-169 357-05

§1-168 460-15

11-210 §39-15

&

J 11-178 28915 €1

91-168 244-04 (2]

IF\\7-')' @ \I
el P
II / )
71-37 00-0133 |{ I i
| bt
— % |
@B-11-174 170-15 l | e
s By
<o e
I\\_gl_"
00-000 000-0C 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0“ vair Registre «0-

see Section "0"

véase Registro "0”



31084 595-51
Y

§1- 171 205-12

14-010 EEE 01

|11 3#1902 15 , i
WOElELE ) | l I
_______ 1] | A I
{l /i’ I
, | 91171 213-04 111; | OB [
\ || ll e | st |
11-330 955-15
U o onds \ 130 85515 <\ — S - uuz] b-=e—-
. I ——— e e
14-680 06015 ) EH9-171 2% 15 J - 068 7130 T
lwosime (321873 59-064 713-11

B 89-068 T13-01 89068 T13-01 BTEr
@ 09-069 713-01 521 G273

- 91-171 270-05 B8
91-169 615-05

@"@) ~91-085 915-15

91-171 212-04 (1)
r--——A‘—“—- — 9171 441

91 mn 689-15 \ ‘ /"
._. . ) N g1-171 272-04 (@ / : .
@ R e

(32 #o73) 99-069 713-01-- ..

(B3 F573 99-069 713-01 -

91-171 275-92

§1-700 683-15 _f [55 &e73 14-215 016-13 T T 108 225 |
XDk - :
G2 W |

| L0 15-G

>

81-171 27705 531 i - '

l/ - :

L

v (52 91-170 338-15
91-084781-11 (3811-1/..)

91-069 576-05 63 _ bj S
12-305 174-15 @@ b 91-084 & 8-
12-500 190-45... T 1215 01&13 A ~ I) =
12-00 191—15‘-“ ®Y L
L- | é s
~11-108 22515 !
b &

00-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00 00-000000-00 [ | siehe Register 0" voir Registre «On
see Section "0 véase Registro "0"




— i _
[ 11-330 952-15 |

91-09 130-01 EZ
__dih

91-105 842-15 €8

o

91-069222-12 91101 758-15

91-063 135-04

e |
040

[
Tl o715 1°)
,—\-/ | 11-335 902-15
. L
™~
-

91-068 127-05

% .
=
)914159 131-41
-0
16-049 020-11 -

91701 370-15E8

91-171 904-71/798

G117t 414-05

o J 11-173 096-15
§171 604 51-171 906-75/798
91-171 903-15
A L
|
/ 11-173 096-15 B
015 I-EEE -
./_/-
e
r
| 91-171 08315 @
9)ks

11-225 381-15

91-069 222-12

.
[11-330 %82-15 |

e |

g |

00-000000-00|  00-000000-00  00-000 000-00

00-000000-00 [ | siehe Register ,0" voir Registre «0-

see Section "Q" véase Registro “0"



91-084 154-71/995
VN

o ira008515 |
91-105 447-25 \\ L |

11-130 22415

21-085 402-25
/

\@ [

A, 91-701 041-15 < - v -~

ot i ¥ ¥ o @ @) 21-08_567-92
-1 ] /01010 181-25

o
r [
I

o= < coe 81-011 364-15
81-000 195-15 O %G - 31000 378-15
y @@—v---m-sn 366-15
91-084 129-75/995 ap | SO 315
§ 91-000 615-15

91-084 365-25 91-010183-05.

. 91.002065-05
91-169 567-05 &
91-002 065-05

D91
1)3-05;] 055-05 2 91-000 284-15

91-011 370-05

91-008 026-05

qj;,\} 91012 448-15

91010 056-15
" 791-000 640-25

- 91-084 126-15
91-085_228-71/995 (3811-2/03;-2/12;-2/13;-2/15)
N
U-02415 | 91-085 402-25
@ ! a-m 041-1.'?—?
91-701 04115 |
./‘J
r
Cl) ﬁ—
" 13050 055-05 91-000 284-15
6 > - N 91-011 370-05
o o e 81-011 364-15
91-000 95-15 ' I 0 X— 91-000 378-15
. ! Xp—a1-m 3515
91-107 252-75/995 —— 81-011 365-15
é R 91-000 15-15
91-008 025-05

91-012 447-05

Q@\Dw 91-012 446-15

T 14010 056-15
‘@"“‘91-000 £40-25

-~ 91-085 229-11

2000000000

voir Registre «0»

00-000000-00 00-000000-00 [ ] siehe Register 0"

see Section "0 véase Registro “0”



1

91-169 670-25

91-169 672-25

3J 0
91-700 335-25

7

91-700 335-25

91-700 335-25

91-176 550-91 S1-100 Z70-
-

12-640 150-55 -{%

91-176 551-25--

13-115 422-05--...

91-169 746-05

@-......MIZ-SI]E 144-15

12-610 230-45
91-187 204-15

@o

- 91-170 159-05

0100 276-15 Qo

G

15

At
91-069 634-72/995

11-130 236-15
@ -
T 91-084 805-91

i

(/%

11-130 254-15

g 11-330 952-151

.1-064 638-05ER

EJ91-069 22212

91-169 594=25

81-701 344-15

. 13-033 103-05 91-169 567-05

~”mmmm
=" §1-002 065-06

‘ ‘ 91-010 181-15

91-069 961- 05

.91-010 184-05
91—1[]5 47-15

81-001 522-25

91-169 §56-05

12-540 210-55

91-170 127-71/995

N
\ o --11-130 224-15
o | E
9i-169 137-06 M~
==/ X
13-033 244-05
00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register 0" voir Registre «0»

see Section "0” véase Registro “0"



91-169 796-25
91-169 797-05
g]- 159 801-05 a1- 701 344-15

91-170 290-71/995 {-1/04)
A

——

91-002 065-05
91-002 085- 05

91-100 270-15- @

§1-700 335-25 §

N

12-640 150_55..._% ’ 91-169 745-91 (-1/04;-2/04;-2/12)

1-169 74425 _

91-169 741-11

13-115 022-05 ..

—F

81-169 746-05

00-000 600-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ ] siehe Register 0" voir Registre «Ox
see Section "0" véase Hegistro “0"



91-091 410-91
N

71-16 Q0-01‘|3

Ay

11-37 00-0167

% 70-37 45-0002
SURE I\ (@ pu @------71—37 00-0173

... 91-107 §8-45

24160-2.051=0

==
L <
)| 11-710 038-15
Y ggrestls > o |
07 880-05 7112 00-0025 . — - S1-085 15
91107 890-0 - s - 911085 185-15
N
. - ©
T 11186 976-15
40} BD--st-1m0 7015 : 11-186 976-15

00-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siene Register 0" voir Registre «O

see Section "0 véase Registro “0"




91-087 915-71/798

e TH1600-0113

2#160—2.0_51—0

ard

T1-37 00-0223

./.
e

ms‘_ 009-25
S 91087 176-25

Ny
11108 00325

11-108 009—25"§

70-37 45-0002

.
S -
S TS

@w,_—«

§1-086 84925

| 7112000024
gﬂ_»n—me 021-75
-

> T

_/71=3700-0173

O

91-086 i_850—25 70_3715_0001

. /®

91—087 145-75/758
91—08? 1525

—\

11-210 168—25

\@ 71-37 00:0173

[C00000500] 0200000000

00-000000:00  00-000000-00 [ |

voir Registre «0s

siehe Register 0"
véase Hegistro "0"

see Section "0




91-170 340-81
o

31-084 764-91
.

01170 315 91-16727-15

& 91-169 727-15
91-700 226-15

&
91-100 076-15
§1-169 729-05

91-169 704-05 p Q

91-169 704-05

91-169 697-15-"

&
11-108 084-15

.- 91-172 187-05
$1-172 253-05

81-169 730-00

- g- 91-700 169-15

91-168 732-05

%13159 T31-05

91-100 296-25

11-210 165-1§

/l
T7-305 144-15

élz-éus 144-15

S, .
S} [ 91-170 218-15
. & J
L1-108 225-15 11130 233-15 @ 11-108 084-15 ‘\ 917169 738-05
91-172 093-11
172 19515 e S
91-172 208-91
!
& ot
14-016 101-91 11-108 17415 Y,
1-172 209- >N 12-512 110-45
g"ﬁ% * 14-016 103-01 o 91-172 120-15 ¥
=== —-——a < s ~ .
L3065 | N . 11-108 846-15
; | 5
I b 81172 120-01 \
! 14-588 420-15 o
| ¢ @ --3 | 91-170 876-05 _/B
] 11-330 952-15 | = :._

— T 14-018 624-91
o

14-018 52301

s~ 91-171 176-75/770
< . -— L
e { : — )

P 1130 902-15- @ 1 14-680 050-15
RN :
: : .
= 11-341 902-15 | 9171 100-83 |
00-000000-00  00-000000-00 00-000000-00 [ | siehe Ragister ,0* voir Registre «0»

sea Section "0" véase Registro "0"




1

11-317 950-15 —83 s
e I
i 91-172 572-15— @21:17_?_1_55:91‘ 11-130 23315 |
—— | B 1
= I = }
ol 91-178 0B4-05 (2.7 (ZF7T] 1
-) _9_1:_192_?1_&—-9.2— 91-172 597-01 22 89-134 295-05 (3.7} (Z2Am) __.} +
b N i r

(
L 11-320 218-15_ |

81-172 176-05 9
91-170 737-913 |

01-172179-05050 . —
14-018 570-01 ) r’

T 91-168 322-05
14-215 -4

o L % N @%

Cormsn e oI ‘

\ T mees K . 8y : §1-170 403-05
s uz.ﬁ.Eﬁ._J I 11-130 173-15 00 91-168 322-0

- |
? s 76600 91170 234-05 62

i
1
§1-170 361-81 4=

=1
» | @
{ U174 175-15‘.@ ~91-169 $90-05 (-1/04;-2/04)
' N 2] 31-169 514-05 (05 ’
N ) ‘

@_m_ﬂai-mg 615-05 (0.8) 2@
g-17091-92 . 91-170 693-05 (0. EA
- . 91-170 694-05 (1.7 7 91-172 304-81

0
0.
L

—
o o

11-108 177-15
11-341 217-15

1
gV P 1

-
o
—
=
=3
—
-
—IJ
—
n

12-005 175-15
® [ % 12-640 170-55
L §1-169 556-05 S 1150 56605
1-640 170-55 5% U] = -172 231-05
91017 378-05 | A _
§1-170 89205 " @ g
= P ] 11-130 287-15
ERA-25 0313 I 2 1181-012 754-05 e 01170 897-61
A l & 7~
B} o @ ! @ |l mampy  91-169 758-05 6573
BESLI0B92N 11-109 177-15 W SN R i’ o BT o
9170 79715 = J @ SRS M)
] ' i T1&1-215903-13@ i t ?
91-070 068-91 2 | | =P/
‘ | _ s 76

81-170 794-11

91170 78311 ) e

e e e v

im0 70 2860

5 amas s
d | 81170 284-0563 @
& mamns

Ta-215 062-13 218673 |
14-215 052-13 B2] (673

3

11-130 176-15

00-000000-00  00-000000-00 00-000000-00 [ | siehe Register ,0° voir Registre «0»
T see Section "0* véase Registro “0*



91-084 807-91
r_.

L6

r__A__ "
| 11108 17415

§1-170 306-05 £
s
O]

14-215 013-13 E2 %73

rfl—ala 964-151

——=-1

1084

ey -

.
91-172 917-91

--9-100 387~15

612-12

'L______J_m@

I

-

14-215 913-13 (33 o=

70 308-068 bm—m ——— o

r 11-314 364-15

|
91-169 000-21 |

r 3
! !
! ]
! 1
! I
) 1
| L1 3012
e :
! I
— E ‘ |
@ | nesis o
l 11-108 225-15 §
91-168 51505 i 3
91-176 96691
&~
T 5.9
| s )al_y_n.ag%.sg@ 100 387-15
S smgen L)

-
I
I
11-14 958-15 WP 2170 15612 :
91170 315- 12‘11 iin &2 l
91-168 344-05 —Y %% :
= TN : 11-108 225-15 |
SN | Lo______umms
11-330 852-15 9
00-000000-00  00-000000-00 00-000000-00 [ | siehe Register ,0° voir Registre «0x

see Section "0

véase Registro “0"



(3811-2/12)

91-172 081-81
i

A —

91-170 311-92

[‘-““""1
| L
|

8

91-179 308-05 B2

14-215 013-13 B2 @23

$--91-100 38715
I

|} 91-172 560-81

(i) 23]

———

v
91-169 324-91

91-170_316-12

1%!_-34|1/155-15 -

81-170 320-5

-

rSE

91-168 515-05

11-10 225-15 s
~108 225-1
L sty

p— |

01-170 318-12

ru-ms 174-15

<

91-170 3080588 L — — ==

14-215 013-13 FA 573

91-169 324-91

S--91-100 387-15

P
12330 186-15

-

L— P
— RV |
I

11-330 952-15

| 9170 316-06

51-330 166-15-

1! 11-108 22&15---%%

© O

(=

siehe Register 0“
see Section "0“

voir Aegistre «0=
véase Registro “0"



91-171 465-91

A

91-171 163-92
_______ -,
11-301 0216y R~ :
1 ~ N |
I\
{ Q) 11-341 902-15 !
| i

81-171 744-G5 €%

' 91-168 833-07EZr EBrEl
11-330 985-15° é/ j,>

e et ’\‘
~= 7 91-171 478-01 J’

= — §1-171 205-07 B2 o
91-168 336-05 B2
| | w-ise-tE T %' 91-171 467-04 T2

) 91-168 329-05 &2 »
-
o 91188 3505

CD\} I\ |
) 91-171 160-06E8 | L

91-168 335-05 53 (€5 By 51159 496-92

' 18215 _ _f ST

Ny

|
|
|
N |
|
]
J

- |
91-029 521-08 4 1110 295-15
. — __é—\_ —— -
L~
i ‘\ /-/ ™~
@ e @—u-su u-58

3
91-168 341-07

91-068 074-05 >
S1-171 1566 \-? R\
91-171 380-81 ’ Z 1-168 347-05

N

14-215 116-13 BZIE073

B g 11-341 271-16
91-171 381-06 3

“Hoe

91-168 347-05

00-000000-00 00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0“ voir Registre «0»
see Section "0“ véase Hegistro “0"



| 91-700 765-15 =
g1-700 785-15 B |

B e
h [
PR\

,f@ JL# i
[P 1 4 1

i | { e
| L st ]
!12-524 310-45

L — 91-168 858-12

——

s IR L 2N
——— A N 1615 L (7 \¢
! . I——@ @ =

91-068 27612

—— e i
[ 700755 ]

|
l_gl—?UUlFQS-lS \E

00-000000-00  00-000000-00 00-000000-00 [ | siehe Register 0"
soe Section "0¥

voir Registre «0»
véase Registro "0



91-171 383-91

91175 550-91{]

\
\
\

< e
I 91168 336-05 52
EZ91-171 159-05 - ‘5&
[ 91-171 395-05. @

< 41-168 129-06 63
G e

Eo-w -0 SRR A
i TSP 1130 8515
| - ‘7

—

91-171 392-62

LT

@

1
v

=4

8

11-10 177-15

!

=
|
| L___._ —
i
|
91-171 389-053 |
sw07 20415 Y |
12-540 220-55 . @ |
|
|
91-168 322-05 | -1 171-0553
91-168 32105 91-171 367-91 | R
‘ Y 1171 36791 |
B1-168 3206 @ - N | @ |
™ 14-215 049-13 @3 -
14-215 049-13 @ 7 |
/
-
=,_ — §1-168 315-12
- 91-171 388-05 2 i r———c
< < | 91700 785-15 |
\_\ ~ = Q’/ !
~ i !
\'\ 4 l
. —_ |
| 91700 785-15 |
| P <4
'00-000000-00  00-000000-00  00-000 000-00 D siehe Register ,.0* voir Registre «0=

see Section "0

véase Registro “0"



1

B @917 155-07-~®

~

T

$1-084 320-05 (2
\

91-171 307-04 T EB

@ 91-069 766-07 EIED %A

91-168 §33-07 (220 ars]

\
&
J

- /
[/ ° / c—
§1-171 205-07 —
- 21-084_418:92 12-624 310-45
— 17140912
/ - 91-171 409 -——=—— A . ﬂ
— F 91-700 786-15 )
91-171 408-12 "

LT

[1'1'-330 952?: )
s | —
1
1 o * -
B2
@

:_91-700 785'—15'}

91-084 321-05 (3811-2/12)
3

Y
%

- 91-084 765-05

[CEomER00] 2000000000

siehe Register 0"
see Section "0“

voir Registre «0»
véase Registro “0"



91-170 210-71/995 (3811-2/12)

.

91-069 29905073

81170 48-15 =

11-108 18015 4§
11-174 358-15

00-000000-00  00-000000-00 0000000000 [ | siehe Register ,0" voir Registre 0=
see Section "0" véase Registro “0"



91-084 594-71/995
A

91-084 324-75/993

—e——

91-05% 172-15

of)

11-108 222-15

91171 004-75/993"

3811-1/..

N

91-084 775-75/993

&> §1-083 T86-05

81-083 785-45 ~ ? 11-108 160-15
S

12-305 144-15

91-084 768-75/953 11108 2215
\'@ o
& 91700 335-15 0 )

| 11-108 22218
12-305 144-15
o)

11108 222-15
12-306 144-15 ) a6 1015

12-024 151-15 @8
91-084 772-71/993

? 11-108 222-15
12-305 142-15

- 91.084 769-71/993

[00000000:00] 00-000000:00 00:000000:00 0000000000 [ siene Register 0" voir Registre 0-

see Section "0" véase Registro "0




91-172 063-81

9-170 110-15 91-172 102-15 91-172 070-35
91172 13061 91100 26-15—g, N
B~ 91100 25158 LRy 0

11-108 17415 <
o100 2152 &91-100 275-15

91-170 133- 91-177 358-05
y%:-91-7410 226-15

91-172 313-05
81-172 131-01 81-17Z 314-05
\ | f
@
®—9

' 91-170 110-15 91-021 615-15
91-170 700-15 1-172 112-15 &-—91-100 265-15

o172 115" |
-85y a5 | E—11-108 17415

91-170 488-45
3

. 11-130 233-15

|

11-130 233-15 r|
|
I
I

11-330 217-15 ~.
] 91-172 15191
! ‘ ‘,(\?';\\}
I 91-172 148-15 W,] |
1|
1N
' . £l
‘ @ 12-024 151-15 ! ! \]\l\l
. “ |l i
! & \" < ™ !} |
~S -7
=~ A 91-170 435-11 52 N/ \\\\ ! !
91-068 165—15—% ™ (@ 14-215 016-13 W \ \ :1 :
: 91-17) 487-05 68 91007 129-05 \s:\i u
| N3 J
' ’ uﬁ 171-15 16-049 020-11
.!12'305 b 12-024 171-15 @
! 91-170 348-11 b ~J
A .

91-178 850-15
12-024 172-15

16-049 w-u-(Bm

|
|
|

00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register .0* voir Registre «0»
see Section "0 véasa Registro “0"




81-172 361-12

.
|
l Q1171 378-15
11-108 240-15-- @@@ i
I
H
11-108 240-15~ @5&@ H
T }____.n |
=
- | 91-172 416-01
— l -~
91170 947-91 S
N 1-170 §43-11<oore
. 91-170 843 .@ 12-640 150-55 |
TN 1 1S 41-170 122-05 | 122345 12-610 170-85
5 - 91-170 §71-45
91-069 165-15 L | 91160 119-05
12-305 14415 % S 19-610 170
12-024 171—15@ T @' 12-610 170-4%

91-170 347-15 - 11-186 079-15

3

11186 079-15

11-108 294—15-mé

3\\:{ -------- .i
< PP e
12-640 170-55 .}“
) I 91170 946-12
| (0!
boes= 91-004 171-15

%// {o—12-640 170-55

i 12—500 180-45 93-172 919-15
11-108 234-15 .

93-133 676-91

18-372 001-61--

'00-000000-00 00-000000-00 00C-000 CCO-00 siehe Fegister 0" voir Registre «0»
SO0 00000 - T [ see Section "0*  véase Registro “0"



/’:‘ > 91-0669 961-05
{rﬁ’/”'h-a',;,"
(E P .
N2 @é‘b"‘f%j
\\“__':,3;‘
S \\\ \\.\\ wg-_gl:
\\\ \.\\ -
\\'-\ !r’ ~ _______-'
| Vg
11-166 934-15
. -
~ gy gy LI
~ -
01-170 §72-15 -
é 11130 224-15
"""""" 1
w110 93124 By 11-108 349 151
91-169 729-05
V306025 o5 12-305 074-25
20 Ay A 10115
[00000000-00]  00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0"  voir Registre «0-

see Section "0 véase Registro "0



| 5:
|-+ B

1 -17;! 464-45
i/

Q - 11-130 293-15
& 97

12024 19115 |
12-336 191-15

91-038 738-45
(E-12-305 224-15 8 s
® & 10011
: 1]
78 15 306-6.206-0" [ 16-378 002-61 N * 0
i [ @
® o iy
91-176 051-71/993 (24 V) [0 ¢
- | L
15-032 801-45 & s .
s ¢ g —
18-279 020-05 @ Q8 ° L
. 15 132 0145 > . 1
11-130 191- 15 88133 752-01 l o
11-130 191-15 @\““‘““ ‘ -15-032001-45 @
18-378 001-61 15-032 001-45-E3) L L

12-500 15145 |
11-108 174-15

18- 373 []Ul B1
- 18-378 001-61
15- 032 001-45 13 373 01161 -~ 25 308-8.204-0

r- @ “\W@ /_/ T
15-032 00145 AN Q (('(ﬂ
15-032 00145 /([ 99-134 369-91
0‘\\\ N 18-277 001-91 @
15-032 0145 -~
15-032 001-45 €3 o 3

99-134 299 91

15-032 001-45 .
[ 15 38020005 e 18978 0151
%-134 364-91
< \

15 032 U[}l L]
99- 135 260~ 91

99-134 452 91

18-278 00%-91

- [98124 132-2.204-4
11-16 EIU-UIBE

09-134 008-91

24 101-2.205-4

00-000 000-00 ‘00-000000-00  00-000000-00  00-000 000-00 [:] siehe Register 0 voir Registre «0»
see Section "0" véase Registro “0°




3

re=—=——==mo—==="7

11-341 163-15

I e 1

l AT T801 1y 1.0 s52-12

! g 12-024 151-15 1

| @ Tiz-e10 150-45

| H

|

|

|

Ll g 12-024 151-13 1] 91-084 786-15
11-108 186-15  ° 17084 59215

L.....J.-;._._.._.-...__._.______......J

—"

b

11-130 305-15  12-306 E1?4-15

""" 41-04 531-05 -

—
o

- 88-133 374-91

/

| =
. B

99-136 010-91

81-084 780-15

o

11-130 227-15

- 91-084 766-75/995

91-084 785-15

11-130 317-15
91-084 779-15 M

91-084 590-15

11-108 090-15

-~ 91-084 590-15

12-305 084-15
0 o, -11-108 090-
oy 11-108 09015

25 308-8.203-0 =3l

T PN ool
‘; — NN J/L@ ,
L o €T T AN % 11-130 233-15
I AT\ 12-500 190-45
i s T . |0‘«\ 1
—‘—\_’J') N e
- G V3
£ - o oA
l\ \.l! -
~a—
00-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | sieha Register ,0* voir Registre «0-

sea Section "0"

véase Registro 0"



91-176 150-71/993 (3811-1/..)

11-130 293-15

11-130 197-15 91-177 46445

12-3%5 191-15

‘| 12028 19115 |

y N
99-134 580-1 - N A
SO S
]

l/ 0
11-130 197-15 % —T 3 o
.1" I |-
99.135 108-91 3 18-8.206-0 B&) L
% l/ -~ )
18-378 002-61 " o
- _ ]
99-135 298-91° 8 \ 2 ° 5
%
99-135 108- 91 15-032 00145 8 o .-
o g ' a7
18-279 010-05 @ 8 8. ' v |,
. 2001—45 N Y
[\
11-130 181-15 @\“““‘““ """" 99 133 752-01
11019115 G "@@
J/ i

12-500 15185 |
11-108 174-15

15-032 00145 .
15-032 001-45
"~ 18-378 001-61

18- 378 ﬂﬂl fi1

I
|
|
15—q32 00145 13-373 D11-61 - 15 J0B-B.204-0 [26s2] !
J

99-135 35091 R e
~ ’.)\\\\1\‘@ - e [
15-032 001-45 L !
154520145 (('(f -1 35591 |

18-277 o

_—T

18-276 005-91 ‘ .
. Q‘\\\ 9 001-91
15-032 00145 -@ 15032 001-45 -~

99-134299-91 15377 001-61 c\g,

25 308-8.204-Dlser]

[ 91000 56091

1-15 00{0138
24 132-2.204-4

60-000 000-00 00-000000-00 00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0* voir Registre <0»
see Section "0" véase Registro “0“



4

[

=

\-
.
\‘
~

‘/’)\.\‘
\ o
-

91-098 888-45

13-450 403-15

!

91080 566-91 (15~ 40 Amp)
91-005 884-91 (40-100 Amp)

91-030 583-91 (16- 25 Amp.)

25- 4.0 Amp)

91-095 982-91 (4.0- 6.3 Amp)
91-095 997-81 (6.3-10.0 Amp.)

@W-THT 00-0260
.

71-37 00-0158

T3 000188
e

hie
~

11-173 174-15 ‘”"'%
-

- —
<«
\@

£
711-37 00-0175

re ... 11-37 00-0174

| 71-11 000213
: o~

|

91-095 985-91-d

70-16 31-5111

71-11 00-0183 (16- 25 Amy.)
71-11 00-0186 (25- 40 Amp.}

{
{

™ 71-11 00-0246 (40- §.3 Amp.)
{

71-11 00-0262 (6.3-10.0 Amp.)

91-090 585-91 (LG- 4.0 Amp)
91-095 983-91 (4.0-10.0 Amp))

00-000 000-00 00-060000-00  00-000 000-00

siche Register 0" wvoir Registre «Ow
see Section "0"

véase Registro 0"




91-095 §51-91 (L5-2.5 Amp.)

SN 91-039 766-31 (25-40 Amp.)

Y §1-090 831-01 (4,0-6.3 Amp.)
: a

71-37 00-0174
@—~71—3r 00-0260 r~@
I~ | 71-11 00-0213
"~ O
1-37 05—0158

/
'/
/
/
N/
W
/

nyess -

5

-

>

11-173 174-15 B

11-450 463-15

/

-
91-095 645-91 {16-4.0 Amp.)
91-090 832-91 (40-6.3 Amp)

71-37 06-0175

91095 93591

~,

7111 00-0183 (16-25 Amp)
71-11 D0-0166 (25-40 Amp.)
T1-11 00-0246 (40-6.3 Amp.

©00-000 000-00 '00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register 0" voir Registre «G»
seoe Section "0" véase Registro "0"



91-171 462-70/993

—

12-024 11-15

!

/

7

12-336 191-15

e 91086 176-75/983

12-335 191-15

11—139 J1-15
Ty

—
L
o
<
.
\ N
\ .
S
e
L
o
L
99-134 442-01 -
N .
BE18-372 00361 -~
<7

S 99-134 547-91
ey 5030 00295 (Y
. Qe

3

eeesrverss [

"""" 99-134 655-05 .

o %115 11
" 99-134 183-91

. 18-372 004-51 68
“15-032 002-45
-+15-120 004-05

99-133 099-00

25 308-8.204-0
\

25 306-6.206-0 B578

00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ |

00-000 000-00

voir Registre «0»

sighe Register 0"
véase Registro "0

see Section "0"



71-14 00-0025 (Quick B/0}

71-14 00-0014 (Quick B/G) 71-14 00-0028 (Quick £/0)

T of—-11-108 171-16

" 41107 71115

00-000000-00 00-000000-0¢  00-000000-00 [ | siehe Register ,0"  voir Registre «0»
see Section "0* véase Registro “0"



91-0B4 366-71/995

PN

91-084 338-05

H

i )
91-046 25221/

01-043 156.92 11505 282-25 (2 %)

- 81-043 154-25

91-025 694-05

91-170 458-72/995

N |
e Sy
!/ 3 \\\ \Q\§
11-330 217-15 I tee R D
@“" ) i | |I[
| i
@mﬂ ! L
91-130 239-15 g ; Uy
B ./' T I ”l
Dy § Il
Sy NN : Ill
NN )
\ ~. | “I
\ S
)
\ ="
N \ \
~ - \\ \\
AN \ \\\
. v \\@
\\L-’
00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0“ voir Registre «O

see Section "0" véase Registro 0"



8

|

91-03 738-45

T @

BE7825 1M4-8.005-0 -7

91-175 514-91
-

11-130 283-15

R
&)

12-024 191 15;
12-33 191-15

~-12-305 224-15 0 ]
-12-024 211-15 8

oi8-378 002-61

11-130 191-15 -
11-130 191-15 Q‘m\\m\

99-135 350-81

15-032 001-45 |

Q) :
0 15-032 OB1-45 - @

18-372 D01-61

18-276 005-91

.\ B

95-134 299—91

15-032 001-45

16-279 010-05 @ ‘

‘\m\\“‘“

15-03Z 001-45 - % 15-032 001 45

==\ 0

HH 133 752-01

-9
S

™ 16-376 001-61

18-279 010-05

mmw%wmmm

iy
naiie 91

15-032 0G1-45 -~

au-1n 464-45
i

112- EUU 151 45
11-108 174-15

- 18-378 001-61

!_i'
25 134-8.004-0

0-37 10-0806

l
71-16 00-0118

24 101-2.205-4

00-000000-00  00-000000-00

00-000 000-00

[]

see Section "0*

sishe Register 0"

voir Registre «(»
véase Registro "0



13 5

>

(0-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0*  voir Registre «0x

see Section "0" véase Registro "0”




Pos.-Nr.
ltem No.
N° pos.
N& de pos.

Bestelinummer
Part pumber

N° de commantde
N de pedido

Telle-Benennung
Description
Nom de piéce
Denominacion

Pos.-Nt.
Item No.
N° pos.
N& de pos.

Bestelinummer
Part number

N° de commande
N2 de pedido

Teile-Benennung

Description
Nom de pléce
Denominacidn

8

10

11

12

13

91-085 378-11

91-084 600-15

11-210 213-15

11-130 383-15

99-135 369-91

12-305 394-35

18-372 001-61

99-115 505-91

15-032 001-45

18-277 001-91

12-005 195-15

91-086 728-75

/995

99-134 851-91

Anschlag
Stop
Butée
Tope

Tréager

Bracket
Support
Soporte

Senkschraube M5 x 10
Countersunk screw M5 x 10
vis & téte noyée M5 x 10
Tornillo avellanado M5 x 10

Zylinder schraube M8 x 40
Pan-head screw M8 x 40

Vis 2 tete cylindrigue M8 x 40
Tornillo cilindrico M8 x 40

Zylinder, 25 @ x 15 Hub
Cylinder, 25 mm dia, 15 mm
stroke '

vérin, # 25, course 15
Cilindro 25 @ x 15 de carrers

Scheibe Al7
Washer Al7

Rondelle Al7
Arandela Al7

Verschraubung CK 1/8
Union CK 1/8

Raccord LK 1/8

Racor CK 1/8

Drosselriickschlagventil
Check-return valve

Clapet anti-retour av.
étranglement

valvula estranguladora de
retroceso

Dichtring 0-1/8

Seal 0-1/8

Bague d'étanch. 0-1/8
Anillo de junta 0-1/8

Doppelnippel 1/8-1/8
Double nipple 1/8-1/8
Raccord double 1/8-1/8
Manguito doble 1/B-1/8

Sechskantmutter BMé
Hexagon nut BMé
Ecrou six pans BM6
Tuerca hexagonal BMé

Abdeckplatte

Cover plate

Plague de recouvrement
Pleca de cubrimiento

Drosselriickschlagventil
Check-return valve

Clapet anti-retour av,
étranglement

Vélvula estranguladora de
retroceso




9 10 " 12 13 14 15 16

17 19 20 21 22

00-000 000-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register ,0" voir Registre 0
see Section "0" véase Registro “0"



Pos.-Nr. Bestelinummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Beslellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Itern No. Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de piéce N° pos. N° decommande | Nom de place
N¢ de pos. | N2 de pedido Denominacion N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 91-091 610-71 | Steuergeridt mit Platte 13 11-130 233-15 | Zylinderschraube M5x16
/995 | Controller with plate Pan-head screw M5x16
Appareil de commande avec Vis & téte cylindrique
plaque M5x 16
Aparatc de mando con placa Tornillo cilindrico M5xl6
2 11-410 062-25 | Bleehschraube B4,2x13 14 91-171 743-15 1 Sechskantschraube
Selt-tapping screw B4.2x13 Hexagon screw
Vie & tole B4,2x13 Vis six pans
Tornille autorreoscante Tornillo hexagonal
B4,2x13
15 91-100 055-15 | Flachrundschraube
3 70-1516-0110 Sicherungshalter Raised-head screw
fuse holder Vis & téte bombée
Porte-fusible Tornillo cil. de cabeza plana
Portafusibles
16 91-086 728B-75 | Abdeckplatte
3.1 | 7D-1524-0018 Schmelzeinsatz /995 | Cover plate
Fuse link Plague de recouvrement
Fusible Placa de cubrimiento
Fusible
17 91-700 335-15 | Flachrundschraube
3.2 |70-1531-0001 Schraubkappe Raised-head screw
Screw cap Vis & tate bombée
Ecrou & chapeau Tornillec c¢il. de csbeza plana
Manguito roscado
18 91-170 B47-91 | Fadenspannung kompl.
4 36-710 440-05 | Fadenfihrung Thread tension, complete
Thread guide Tension compléte du fil
Guide-fil Tensahilos completo
Guiahilos
bestehend aus:
5 11-130 359-25 | Zylinderschraube M8x16 eonsisting of:
Pan-head screw MBxlé comprenant :
Vis & téte cylindrique compuesto de:
MBx 16
Tornillo cilindrico MBx16 19 91-069 992-25 | Fadenspannstift
Thread C-lock pin
6 12-305 224-25 | Scheibe AB,4 Tige & tendre le fil
Washer AB.4 Espiga tensora del hilo
Rondelle AB8,4
Arandela AB,4 20 91-.056 193-25% | Spannhiilse
Tension sleeve
7 11-130 227-25 | Zylinderschraube M5x12 Collier de tension
Pan-head screw M5x12 Casquillo tensor
Vis 3 tete cylindrique
M5x12 21 91-056 760-05 | Zylindrische Druckfeder
Tornille cilindrico M5x12 tompression spring
Ressort de pression
8 91-091 411-91 | Getriebemotor mit Leitung cylindrique
Gear motor with power cord Muelle de presidn cilindrico
Motor-réducteur avec cordon
Motor reductor con cable 22 91-069 471-25 | Randelmutter
Milled nut
9 91-084 BO1-75 | Platte Ecrou & téte moletée
/995 | Plate Tuerca moleteada
Plaque
Placa 23 11-330 085-15 | Gewindestift M3x4
Threaded stud M3x4
10 91-084 640-75 | Platte Vis sans téte M3x4
/995 | Plate Tornille prisionero M3x4
Plaque
Placa 24 91-170 848-21 | Tréger
Bracket
11 91-086 736-75 | Triger Support
/995 | Bracket Soporte
Support
Soporte
12 11-130 293-15 | Zylinderschraube M&x16

Pan-head screw Mé6xl6

vis & tete cylindrique
Méx1lé

Tornille cilindrico Méxlé




18 17 9 10 11 19

60-000000-00]  00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 | |  siehe Register 0"  vair Registre 0=

see Section "0" véase Registro “0"




Pos.-Nr. Bestellnummer Telle-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item No. Part number Description
N° pos. N¢ de commande | Nom de pléce N® pos. N° decommande | Nom de piéce
NS de pos. | N2 de pedido Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 91-084 S80-05 | Kurvenscheibe 16 91-084 329-91 | Kurbel
Cam disc Crank
Came de commande Manivelle
Disco de levas Biela
2 91-091 408-71 | Schicht-Drehwiderstand mit bestehend aus:
/993 | Leitung consisting of:
Deposited-carbon variable re- comprenant ;
sistor with cord compuesto de:
Potentiomdtre & couche avec
cordon 91-084 330-15 | Kurbel
Resistencia giratoria de gra- Crank
fito con cable Manivelle
Biela
3 11-130 170-15 | Zylinderschraube M4xé
Pan-head screw Maxé 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10
Vis & téte cylindrique Mé4x6 Pan-head screw M5x10
Tornillo cilindrico M4xé vis & téte cylindrique M5x10
Tornillo cilindrico M5x10
4 91-086 312-91 | Tréger
Bracket 91-084 319-05 | Gewindebolzen
Support Threaded stud
Soporte Boulon fileté
Perno roscado
5 11-130 224-25 Zylinderschraube M5x10
Pan-head screw M5x10 99-133 163-01 | Nadelhilse
Vis & téte cylindrique M5x10 Needle bearing
Tornille cilindrico M5x10 Douille & aiguille
Casquillo para la aguja
6 31-084 S74-72 | Halter
/993 | Bracket 13-280 100-05% ! Splint
Support Cotter pin
Soporte Goupille
Pasador de aletas
7 91-087 408-71 | Schutz
/993 | Guard 12-005 154-15 | Sechskantmutter BM6
Plague de garde Hexagon nut BM6
Proteccidn Ecrou six pans BMé&
Tuerca hexagonal BM&
8 91-084 327-12 | Kurbel
Crank 17 91-084 325-12 | Kurbel
Manivelle Crank
Biela Manivelle
Biela
9 11-330 166-15 | Gewindestift Mé4x5
Threaded stud Max5 18 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10
Vis sans téte M4x5 Pan-head screw M5x10
Tornillo prisionero M4x5 Vis & tete cylindrique M5x1D
Tornillo cilindrico M5x10
10 91.168 336-05 | Bolzen
Pin 19 91-0B4 3B87-11 | Einstellehre
Boulon Adjustment gauge
Perno Calibre de réglage
Calibre de ajuste
11 91-084 326-12 | Zugstange
Connection
Bielle
Barra de traccidn
12 91-069 222-12 | Stellring
Fixing collar
Bague de réglage
Anillo de retencidn
13 91-084 328-05 | Welle
Shaft
Arbre
£ je
14 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10
Pan-head screw M5x10
vis & tete cylindrique M5x10
Tornille eilindrico M5x10
15 11-130 224-15 | Zylinderschraube M5x10

Pan-head screw M5x10
vis & téte cylindrique M5x10
Tornillo cilindrico M5x1D




18

20
17

00-000060-00

©0-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register 0"

see Section "0"

voir Registre «0»

véase Registro “0"



Pos.-Nr. Besteltnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. Bestelinummer Telle-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° decommande | Nom de pléce N° pos. N° de commande | Nom de pibdce
N2 de pos. | N2 de pedide Denominacién N2 de pos.| N2 de pedido Denominacién
1 96-711 239-91 [Bandbremse kompl. 16 71-52 00-0103 |Motor K 562/220 V
Tape brake, complete Motor K 562/220 V
frein de bande complet Moteur K 562/220 V
frenacintas completo Motor K 562/220 ¥
2 96711 250-12 |Tréger 17 71-11 00-D188 |Kippschalter
Bracket Toggle switch
Support Interrupteur & bascule
Soporte Interruptor basculante
3 96-711 232-21 |Bandfiihrung 18 96-711 236-55 |Deckplatte
Tape guide Cover plate
Guide-bande Cache
Guiacintas Tapa
4 96-707 B875-05 | Zugfeder 19 96-711 613-09 |Zentrierspitze
Tension spring Centering piece
Ressort de rappel Pointe de centrage
Muelle de traccidn Pieza centradora
5 96-711 256-12 [Anschlag 20 96-711 226-92 |Gehduse
Stop Housing
Butée Corps
Tope Caja
6 91-084 383-92 |Walze treibend 96-700 391-91 [Tischklemme chne Abb,
Driving roller Table clamp, not ill.
Rouleau entraineur Pince de table (sans fig.)
Rodille motor Pinza de mesa (sin figura)
7 91-0B4 385-9) jWalze getrieben 96-700 391-15 Triger ohne Abb,
Driven roller Bracket no illustr.
Rouleau entrainé Support (sans fig.)
Rodille movido Soporte (sin figura)
8 96-711 223-91 |Druckhebel kompl.
Pressure lever, complete
Levier de pression complet
Palanca de presidén completa
9 96-711 257-25 |Abweisblech
Deflector
Déflecteur
Deflector
10 96-711 254-17 jAufnahme
Clamp
Fixation
Pieza de fijacidn
11 96-711 237-15 |Bolzen
Pin
Boulon
Perno
12 96-711 253.05 |Achse
. Shaft
Axe
t je
13 96-711 255-25 |Biigel
Bracket
Etrier
Estribo
14 96-711 258-91 (Kabel
Lead
Cable
Cable
15 71-15 21-3202 ;Schmelzeinsatz
Fuse link
Fusible

Fusible




11

91-129 660-70/994

V.
91-029 041-70/994
VN
91-129 78371954 a0-115 037-45--7
—————— -~ -
[ 1 912129 159-70/5%
| 11-130 23915 R i R ——
I | | 91-129 621-75/994 |
| ' l
i ~Cal | Ao
{ 12-305 14415 /| § |
| T 12-024 171-15 } 1 i
! I
rmes J | |
| !
| |
| |
81-199 544-05— S8 : l
01-129 549-45- -— ll |
1 0
91-128 545-45 | o ]
T
31-129 118-_-75/99& I f
81-129 G80-15 i
91-129 680-15-~.. ﬁ o
§1-129 680-15- ) o= J }
| 91129 637-75/9%4
| i '
| [
| |
1 |
91-129 784-72/994 1 1
R I
FT T T T T T T ~1 | |
| | | |
: | | !
| | | |
| |
| P! | |
} 12-305 14d- 15 ; I P I
; | |
t 12-024 171-15 | 1______?______
L e e e et —— e ——
12-305 174-15..._ 88-115 034-15-
12024 19115+ 11-470 310-15
® 91-129 168-75/798

00-006 600-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ |

siehe Register 0"
see Section "0

vorr Aegistre -0
véase Registro 0"



11

- 91-129 153-91

System 2463-35 €] 3811-1/..
: Systéme 4463-35
Sistema 4463-33 (5] System 4453 KK (€]
: Systéme 4463 KK [&]
Sistema 4463 KK €]

. 91-029 46-91

40-754 701-00

91-029 394-01--

- 971-30 179-985
(-900/..)

leer

empty

vide

s 97-30 179-895 -

(-300¢.) 311470 37315
97-30 117-345- i
13-210 47105
. 91032 087-45

S

§1-171 537-45

91-029,033-45

g 11-460 118-15

§1-032 804-05 91-029 450-15-
91-037 8014t
N
91-101 775-0

0\ T
0 =

13-030 341~ -
A 1-05 . 91-032 800-01

------ 91-032 802-05 9103 80205 _
91-097 07445

00-0G0 000-00 00-000000-00  00-000000-00 00-000000-00 [ | siehe Register 0" voir Registre «0»
see Section "0 véase Registro “0"



12

Unterklasse
Subclass
Sous-classe
Subclase
-1/01; -2/01 91-057 307-93 * 91-049 218-45
-1/04; -2/04 91-057 307-93 * 91-049 218-45
-1/04; -2/04 91-057 960-91 ** 91-049 218-45
-2/02 91-057 880-01 91-049 243-45
-2/12 91-057 248-91 91-049 243-45
-2/03; -2/13 91-057 159-01 91-049 205-45
-2/05; -2/15 91-157 053-93 91-049 301-45
*  Absteppbreite gedfer als 1,8 mm
*  Top-stitching width above 1.8 mm
*  Relarge de couture supérieur 4 1,8 mm
*  Mirgenes de costura de mis ¢e 1,8 mm
*x  fbsteppbreite kleiner als 1,8 mm
#**  Top-stitching width below 1.8 mm
#+ Relarge de couture inférieur 4 1,8 mm
*» Mirgenes decosturas inferiores a 1,8 mm
-1/01; -2/01 91-058 798-%1 91-059 555-00
-1/04; -2/04 91-158 050-91 91-059 168-00
-2/02 91-158 029-01 91-059 582-00
-2f12 91-058 757-91 91-059 545-03
-2/03; -2/13 91-058 827-01 91-059 018-03
-2/06; -2/15 91-158 094-01 91-059 189-00
00-000 000-00 Q0-000 000-00  00-000000-00  00-000 000-50 D siehe Register 0" voir Registre «O»

see Section "0"

véase Registro “0"



13

13-ﬂ3ﬂ 341-05 fur Nadetstangenposition
for neadie bar posHion
5 pour positionnement de la barre a aiguille

% para posiconado de la barra de aguia

tor looper motion
pour mouvement du boucleur
para el mowmerio del garfio

UH‘EBU 137-0[] fur Grelferbewegung

tor looper angle and looper distance
pour angle de boucleur et ecartemenl du boucleur
para el angulc def parfio y para drstancia garhio-aguia

61-111 643-06 tur Grederwinkel und Grerferabstana

_.91-069 375-15 fir Synchronstellung der Transporteure

’ for synchronous position of the feed dogs
pour la position synchrone des griffes
para sincronizar los transportadores

3811-2/..

VAN

- 91-084 387-11 flr Gesténgeeinstellung
- for linkage adjustment
pour le réglage du tringlage
para el ajuste del varillaje

£0-000 660-00 00-000000-00  00-000000-00  00-000000-00 [ | siehe Register 0" voir Registre «0»
see Section "0" véase Registro "0"




14

o]l Viskositat bei: Dichte bei: Bestelinummer fir Behalter mit:
Qit Viscosity of: Density of: Ordering number for can containing:
Huile Viscositéa: Densite a: Numeéro de commande pour récipients avec:
Aceite Viscosidad a: Densidad a: Numero de pedido para recipientes con:
Liter g
g/em? | Litre f@\
oC mm2/s oC (g/ml) Litros L_)
0,09 91-129138-91
0.25 91-129916-91
280-1-120 144 50 150 15 0,865 1 91-129917-H
5 91-1299193-91
10 91-129920-91
0,08
0,25
280-1-120217 20 1.8 1 91-129941-91
5
10
0,09
0,25
1
5
0
Fett Penetration Tropfpunkt Bestelinummer £ir Behilter mit:
Grease Penetration Drip-point QOrdering number for can contatning:
Graisse Pénétration Point de suintement | Numéro de commande pour récipients avec:
Grasa Penetracidn Punto de gotec Numero de pedido para recipientes con:
mm/10 e kg
0,5 280-1-120 243
280-1-120243 375-405 150
1
0,5
280-1-120 247 220-250 185
1 280-1-120247
00-000000-00  00-000000-00 ©00-000000-00 [ | siehe Register 0"  voir Registre «0»

see Section "0

véase Registro "0"



PFAFF

G.M. PFAFF
Aktiengesellschaft

Postfach 3020
D-67653 Kaiserslautern

Konigstr. 154
D-67655 Kaiserslautern

Telefon: (0631) 200-0
Telefax: (0631) 172 02
Telex: 45753 PFAFF D

Gedruckt in der BRD
Printed in Germany
Imprimé en R.F.A.
Impreso en la R.F.A.



	900 parts
	covers
	edge guide
	explanations
	feed bars
	feed driving eccentric
	feed eccentric
	feeds & plates
	foot lift automatic
	gauges
	looper 
	looper parts
	motor fullness control
	motor tape control
	needle bar
	pneumatic parts
	reel parts
	stitch regulator
	stitch regulators
	take up
	top feed parts
	top feed lifting eccentric



